[bookmark: _GoBack]Of. nº 1.093/15-SG.
Esteio, 22 de dezembro de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

SenhorPrefeito,

A Câmara Municipal de Esteio, acolhendo proposição do Vereador Rafael Figliero, aprovada em sessão extraordinária de 22 de dezembro, solicita que Vossa Excelência determine à Secretaria competente, com a máxima urgência, a contenção na margem do Arroio Esteio, na Avenida Alberto Pasqualini, em frente aos números 240 e 280, bem como o conserto do asfalto no número 280. Fotos anexas.

           Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

                                                        Leonardo Dahmer,
                                                              Presidente.